
 

 
 
 
Nr :20/21 
Data:19.03.2021                                                                      
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
 
 

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
ocds-b3wdp1-MD-1614244866458 din 21.03.2021 pentru realizarea Programului Naţional 
„Securitatea transfuzională şi autoasigurarea ţării cu produse sanguine” reactive și consumabile 
medicale conform necesităților pentru anul 2021 (repetat) 

 
 

Declarație 
 
Prin prezenta, confirmam: 

. 
Pentru produsele noi sau necunoscute pentru medici, vor fi prezentatea mostre a cite 2 buc. a fiecărui produsului 
solicitat de la,potențialii ciștigători in termen de 5 zile de la solicitare,  
 

Multumim pentru colaborare! 
Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 
Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        MD – 2020, or. Chişinău,  
       srt. Calea Orheiului 111/5 
       tel. 406 - 299; 406 – 282,   
      tel./fax. 406 – 271  
      GSM 069140864 
      www.becor.md 

 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 



 

 
 
Nr : 21/21 
Data:19.03.2021                                                                      
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
 
 

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
ocds-b3wdp1-MD-1614244866458 din 21.03.2021 pentru realizarea Programului Naţional 
„Securitatea transfuzională şi autoasigurarea ţării cu produse sanguine” reactive și consumabile 
medicale conform necesităților pentru anul 2021 (repetat) 

 
Declarație 

 
Prin prezenta, confirmam: 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neincadrarea acestora in situația condamnării pentru 
participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani- 
original conform Ordinului MF nr. 145 din 24.11.2020, se va prezentat de caștigător la semnarea contractului  

 
 
Multumim pentru colaborare! 
Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 
Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 
 
 
 
 
 
 
 

        MD – 2020, or. Chişinău,  
       srt. Calea Orheiului 111/5 
       tel. 406 - 299; 406 – 282,   
      tel./fax. 406 – 271  
      GSM 069140864 
      www.becor.md 

 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 



Nr : 22/21 
Data:19.03.2021         

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
ocds-b3wdp1-MD-1614244866458 din 21.03.2021 pentru realizarea Programului Naţional 
„Securitatea transfuzională şi autoasigurarea ţării cu produse sanguine” reactive și consumabile 
medicale conform necesităților pentru anul 2021 (repetat) 

Declarație 
Prin prezenta, confirmam: 

Prezentarea sub formă de garanție bancară, aceasta urmează a fi prezentată in original la sediu CAPCS după 
deschiderea ofertelor.  

Multumim pentru colaborare! 
Cu consideratie, 

Iurie Bezer 
Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

  MD – 2020, or. Chişinău, 
 srt. Calea Orheiului 111/5 

   tel. 406 - 299; 406 – 282,  
  tel./fax. 406 – 271  
  GSM 069140864 
  www.becor.md

MД 2020,  г.Кишинэу ,  
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 



 

 
 
Nr :24/21 
Data:19.03.2021                                                                      
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

 
 
 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
ocds-b3wdp1-MD-1614244866458 din 21.03.2021 pentru realizarea Programului Naţional 
„Securitatea transfuzională şi autoasigurarea ţării cu produse sanguine” reactive și consumabile 
medicale conform necesităților pentru anul 2021 (repetat) 

 
 
 

Declarație 
 
Prin prezenta, confirmam: 

1)in caz de oferire test pentru tehnologia de testare aplicat la dispozitivul disponibil in dotare:  
 
- Confirmarea privind asigurarea gratuită a funcționalității, mentenanței, reparației dispozitivelor medicale, pe 
toată perioada de realizare a numărului de testări contractate.  
 
- Confirmarea privind asigurarea a interconectării gratuită cu programul de management al datelor de laborator 
în SIA Serviciul Sânge pe parcursul a 10 zile din momentul notificării scrise a beneficiarului.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Multumim pentru colaborare! 
Cu consideratie, 

Iurie Bezer 
Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 
 
 

        MD – 2020, or. Chişinău,  
       srt. Calea Orheiului 111/5 
       tel. 406 - 299; 406 – 282,   
      tel./fax. 406 – 271  
      GSM 069140864 
      www.becor.md 

 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 



 

 
 
 
 
Nr :25/21 
Data:19.03.2021                                                                      
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
 
 

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
ocds-b3wdp1-MD-1614244866458 din 21.03.2021 pentru realizarea Programului Naţional 
„Securitatea transfuzională şi autoasigurarea ţării cu produse sanguine” reactive și consumabile 
medicale conform necesităților pentru anul 2021 (repetat) 

 
Declarație 

 
Prin prezenta, confirmam: 

se va prezenta la semnarea contractului garanţia de bună execuţie 5.00% din valoarea totată a contractului original, 
transfer sau garanție bancară, stabilita procentual din preţul contractului adjudecat  

 
 
 
Multumim pentru colaborare! 
Cu consideratie, 

Iurie Bezer 
Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        MD – 2020, or. Chişinău,  
       srt. Calea Orheiului 111/5 
       tel. 406 - 299; 406 – 282,   
      tel./fax. 406 – 271  
      GSM 069140864 
      www.becor.md 

 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 



 

 
 
 
 
Nr :26/21 
Data:19.03.2021                                                                      
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
 
 

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
ocds-b3wdp1-MD-1614244866458 din 21.03.2021 pentru realizarea Programului Naţional 
„Securitatea transfuzională şi autoasigurarea ţării cu produse sanguine” reactive și consumabile 
medicale conform necesităților pentru anul 2021 (repetat) 

 
Declarație 

 
Prin prezenta, confirmam: 

 
Confirmarea prezentării certificatului de calitate pentru fiecare lot la fiecare tranşă. 
- Confirmarea precum la livrare termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din 
termenul total de valabilitate a acestuia. 
 

 
 
Multumim pentru colaborare! 
Cu consideratie, 

Iurie Bezer 
Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 
 
 
 
 

        MD – 2020, or. Chişinău,  
       srt. Calea Orheiului 111/5 
       tel. 406 - 299; 406 – 282,   
      tel./fax. 406 – 271  
      GSM 069140864 
      www.becor.md 

 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 


		2021-03-19T15:22:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




